UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

ATO Nº 056/2024/CAF, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2024.

O Diretor-Geral da Universidade Federal de Viçosa - Campus UFV-Florestal, no uso de suas
atribuições, conferidas pela Portaria nº 0375/2021, de 09/07/2021, publicada no Diário Oficial da

União em 09/07/2021,

RESOLVE:

      Designar os servidores MARCINA AMÁLIA NUNES MOREIRA, matrícula 10322-5/UFV, JOSÉ
LEANDRO PETERS, matrícula 12755-8/UFV e KARINA ROGÉRIO DE OLIVEIRA VIANA SOUZA, matrícula
11175-9/UFV para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão Examinadora do Edital
UAB/UFV Nº 08/2024 - Seleção para Bolsista do Programa Universidade Aberta do Brasil (UAB), na
Função de Coordenador (a) de Curso, para atuar no Curso de Pós- Graduação (Lato Sensu) em
Educação a Distância na Educação Profissional e Tecnológica (EPT).

Publique-se e cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por ANTONIO CEZAR PEREIRA CALIL, Diretor Geral do Campus
Florestal, em 21/11/2024, às 10:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.dti.ufv.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1495081 e o
código CRC 0D42E6C1.

Referência: Processo nº 23114.915820/2024-00 SEI nº 1495081

Ato 56.2024.CAF (1495081)         SEI 23114.915820/2024-00 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.dti.ufv.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato 56.2024.CAF (1495081)